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Konkurs „GRANTY OSIEDLOWE 2025”
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego ogłasza 3. edycję Konkursu „Granty Osiedlowe 2025".

Celem Konkursu jest aktywizacja społeczności lokalnej, realizacja projektów na rzecz rozwoju demokracji lokalnej i społeczeństwa obywatelskiego,
podnoszenie jakości i bezpieczeństwa życia mieszkańców, realizacja przedsięwzięć o charakterze kulturalnym, edukacyjnym, turystycznym
oraz sportowym, wzmacnianie poczucia tożsamości społeczności lokalnej i regionu przy zaangażowaniu instytucji i partnerów społecznych.

Wysokość środków przewidzianych w Konkursie to 405 000,00 zł.

Kto może wziąć udział ?

W Konkursie mogą uczestniczyć gminy działające na rzecz osiedli (w rozumieniu jednostki pomocniczej gminy wskazanej w art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym, dalej: osiedla)
z obszarów miejskich lub miejsko-wiejskich województwa zachodniopomorskiego.

Co można zyskać ?

Zwycięskie samorządy otrzymają wsparcie finansowe z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego w formie grantu osiedlowego na realizację zgłoszonych
projektów:

10 000 zł na projekty nieiwestycyjne,

lub

15 000 zł na projekty inwestycyjne

Jakie projekty można zgłaszać?

Projekty mogą mieć charakter:

nieinwestycyjny (np. inicjatywy społeczne, kulturalne) lub
inwestycyjny (np. drobne inwestycje infrastrukturalne wspierające integrację i aktywność mieszkańców)

Jak zgłosić projekt?

Warunkiem udziału w Konkursie jest przesłanie wypełnionego formularza zgłoszeniowego w formie elektronicznej na adres skrytki Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego na platformie ePUAP: /UMWZP/SkrytkaESP w terminie od 15 stycznia do 7 lutego 2025 r.

Zasady zgłoszeń:

Zgłoszenia konkursowe mogą dotyczyć wyłącznie projektów rekomendowanych do realizacji przez mieszkańców i mieszkanki osiedla danej gminy, przy
czym:

- dla jednego osiedla można złożyć w Konkursie tylko jedno zgłoszenie konkursowe dotyczące tylko jednego projektu,

- maksymalna liczba zgłoszeń nie może przekroczyć wartości 30% całkowitej liczby osiedli powołanych przez gminę, gdzie wynik obliczeń zaokrąglany
jest w górę do pełnych jedności (przykład: 0,3 lub 0,6 po zaokrągleniu daje 1;  1,2 lub 1,7 po zaokrągleniu 2). W przypadku przekroczenia limitu zgłoszeń,
wszystkie zgłoszenia tej gminy pozostaną bez rozpatrzenia;

Zgłaszane projekty mogą mieć charakter inwestycyjny albo nieinwestycyjny, a termin ich realizacji nie może rozpocząć się przed dniem podpisania
umowy i nie może być dłuższy niż do 31 grudnia 2025 r.;
Minimalna wartość całkowita kosztów realizacji projektu to 10 000 zł w przypadku projektu nieinwestycyjnego lub 15 000 zł w przypadku projektu
inwestycyjnego;
 
Maksymalna wartość całkowitych kosztów realizacji projektu, bez względu na jego charakter, nie może przekraczać 50 000 zł;
 
w myśl idei zrównoważonego rozwoju, ochrony lokalnego dziedzictwa przyrodniczego oraz przeciwdziałaniu postępującym zmianom klimatycznym w
wymiarze lokalnym, przy realizacji projektów rekomenduje się wdrażanie działań z zakresu ochrony środowiska i ekologii
 

Dodatkowe informacje

Wszelkie informacje niezbędne do udziału w Konkursie, w tym regulamin, formularz zgłoszeniowy oraz szczegółowe wytyczne znajdują się w załącznikach
poniżej.

Nie przegap okazji na wsparcie inicjatyw swoich lokalnych społeczności!
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